公印省略

６介 第 ７７ １号

令和６年７月３１日

福岡県老人福祉施設協議会 会長 殿

福岡県保健医療介護部介護保険課長

令和６年度集団指導の実施について

 このことについて、下記のとおり実施しますので、お知らせします。

記

１ 内容

(1) 介護保険制度に係る情報について

(2) 介護保険等に係る届出等について

(3) 各サービス個別の内容について

２ 実施方法

（１）県ホームページに集団指導の動画及び資料を掲載する。

（２）各施設及び各事業所は、該当する事業の動画を視聴後に「ふくおか電子申請サービス」

により書類確認報告を行う。（集団指導資料のホームページからリンクしています。）

 確認報告を行った各施設及び各事業所は、令和６年度の集団指導を受けたものとする。

３ ホームページへの掲載の時期  令和６年７月３１日（水）から

４ 資料の掲載場所

○福岡県ホームページ

トップページ > 健康・福祉・子育て > 介護・高齢者福祉 > 介護施設・サービス事業所

> 令和６年度集団指導について

５ 問合せ先

福岡県保健医療介護部介護保険課監査指導第一係

TEL：092-643-3251（直通）

092-651-1111（内線 3188,3189）